FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 07/2016, DE 1º DE JULHO DE 2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo

Público e Simplificado (PSPS) nº 06/2016, para

contratação, em caráter temporário, de servidores

Técnico-Administrativos.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da Fundação

Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições legais e com base no

Art. 6º da Resolução FURB Nº 006/2015, de 6 de março de 2015, HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Público e Simplificado nº 06/2016, de 12 de maio de 2016, para

contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativos, conforme segue:

Cargo: Auxiliar em Saúde Bucal

Classificação Nº Inscrição Nome Pontuação Final

1 131261 VANUSA ADRIANO 70

2 131276 LEILA TERRES 70

3 131356 FERNANDA SENS LIMA DUARTE 70

4 131340 MARA LúCIA DA SILVA 65

5 131325 MAYARA CRISTINA CASTELLAIN 60

6 131255 CAROLINA REBLIN 60

7 131254 ARLENE MIRANDA 60

8 131332 NANDJA SCHIRLEI DA ROCHA 55

9 131377 GISLAINE DANIELA PEDRO 55

10 131316 LUANA GALDINO 50

Blumenau, 1º de julho de 2016.

Gilmara Zimdars

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas